



GRUPO INDUSTRIAL FAMEX SA DE CV
 JOSE GUADALUPE GALLO 1301 AGUA BLANCA SUR ZAPOPAN JAL
 45235
 RFC: FCE050627IR4 36840405 y 36840021
 Régimen: 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

Concepto: Factura
 Serie: FCE
 Fecha y Hora: 2022-04-28T08:21:48
 No.Certificado: 0000100000505371432
 Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancías
 UID: B9BF0C3C-611F-4EE2-A24F-B9DDE53F450B

Folio electrónico: 3FAC024542
 Tipo de Cambio: 1
 Moneda : MXN - Peso Mexicano
 Tipo de comprobante: I

V	00	P	025816	C		O	00		No.Control: 024542	ConInt: FAC	Versión:3.3
---	----	---	--------	---	--	---	----	--	--------------------	-------------	-------------

OC GDL3811				VENDIDO A:				ENTREGADO A:			
Vendedor 0005				Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido				Visita F			
Cliente No. 000303				Forma de Pago: 99 - Por definir				ECODELI COMERCIAL SA DE CV			
R.F.C ECO061122F78				ECODELI COMERCIAL SA DE CV				AV RESTAURADORES OTE			
AV RESTAURADORES OTE				LOS ARCOS LEON ,GTO C.P. 37490				LOS ARCOS LEON ,GTO C.P. 37490			
LOS ARCOS LEON ,GTO C.P. 37490											

Descripción	Código	Prod. Serv.	Und.	Cant.	P.Unitario	Importe	Descuento	Subtotal	Traslado Tasa 002-(IVA)	TOTAL
(001) CEPILLO INCLINADO CORTO B/BARRE REPUESTO 12/1 UD	020003	47131600	XBX - Caja	50.00	364.90	18,245.00	0.00	18,245.00	16 2,919.20	21,164.20
(001) CEPILLO INCLINADO CORTO B/BARRE REPUESTO 12/1 UD	020003	47131600	XBX - Caja	5.00	0.01	0.05	0.00	0.05	16 0.01	0.06
(001) BASTON MADERA CON ROSCA 120 CM *NATURA 1/1 UD	080001	47131609	H87 - Pieza	660.00	0.01	6.60	0.00	6.60	16 1.06	7.66
TOTALES						18,251.65	0.00	18,251.65	2,920.27	21,171.92

Paq. 0.00
 Cantidad. 715.00
 Impuesto Traslado: 2920.27

VEINTIÚN MIL CIENTO SETENTA Y UNO PESO MEXICANO. 92/100 MXN

Lugar de Expedición 45235

No. Certificado y Sello digital del SAT: 0000100000505371432

CgXe10f7NuufwK/ET49QnXF9vIz5n09zi0eXu2VEb8jE0WP0yJbx44eHPQdy4I69yvuk21E1+gRiISrRi4c4F7/kFe3yvzLIcc6dEbswNc12AuWFL0Va/h3WxtvpKvu8Pt0IDDQMiLm2TR/Lvcw3xm9pEtflWtJuNws2sYVdhjcgsoa0d+G1IesHwxk0a7ZxWahGZ8qhHtpN75+gCwWIiM8Cd5JnMmw/mPBIPwKPy0wYbluGIMX9MBC4AMbDhA01hx+Hdhi4pLD3Uv8CSR57XkZKjKy0dsAlaCtb6biQL8NaWynSBQSMY+00LDBcqsdnSptiK1QvrEKwYHA==

Sello Digital del emisor

kQgdK/5Zvk0DjMzcrjMmeANMHw49h7ak2sbUb24EbNBhb0pMLrWk9qUzP7uaPPEvFb9AS8F5DhY+FRGFIppvfPbdyfyGYBgLc3RqjBEZa2WB7x8g7SrZUjxa6SQW0u6CI+VVCZsA1uGZvjVh80D6IqdfG2Yse7ocxEoXZReafqhusdvGxP5hpFDM8E0AMrsdum6swm81+vJuAWsD3FW5d3wqmAgT1zE0nJL8VwB1mJrBxwEc8m0+Y03Z0HrxYyvLUf0xk3aFkEUXQniQLFavKiAnV2qfBLEQwnqhjz34Im1CVKHbIc6RcC91iq8cBPa3j9lmpI0HE2fpfTuYns9oTg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|B9BF0C3C-611F-4EE2-A24F-B9DDE53F450B|2022-04-28T08:32:35|kQgdK/5Zvk0DjMzcrjMmeANMHw49h7ak2sbUb24EbNBhb0pMLrWk9qUzP7uaPPEvFb9AS8F5DhY+FRGFIppvfPbdyfyGYBgLc3RqjBEZa2WB7x8g7SrZUjxa6SQW0u6CI+VVCZsA1uGZvjVh80D6IqdfG2Yse7ocxEoXZReafqhusdvGxP5hpFDM8E0AMrsdum6swm81+vJuAWsD3FW5d3wqmAgT1zE0nJL8VwB1mJrBxwEc8m0+Y03Z0HrxYyvLUf0xk3aFkEUXQniQLFavKiAnV2qfBLEQwnqhjz34Im1CVKHbIc6RcC91iq8cBPa3j9lmpI0HE2fpfTuYns9oTg==|0000100000505371432||

Si desea descargar su factura original entre al sitio: <http://>

En ZAPOPAN , JAL a 2022-04-28T08:21:48, Por este pagaré reconozco(emos) deber y me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente el día 2022-05-06 a favor de GRUPO INDUSTRIAL FAMEX SA DE CV . En la ciudad de o en cualquier otra que se nos requiera de pago, la cantidad de \$21,171.92 (VEINTIÚN MIL CIENTO SETENTA Y UNO PESO MEXICANO. 92/100 MXN) Valor recibido en mercancía a mi entera satisfacción. La falta de pago puntual de este documento obliga al aceptante a cubrir intereses moratorios a razón de 5 % mensual, más el I.V.A. respectivo hasta su pago insoluto. Este pagaré es mercantil y está regido por la ley general de títulos y operaciones de crédito en su artículo 173 parte final y artículos correlativos.

ESTIMADO CLIENTE FAVOR DE REVISAR LOS DATOS DE ESTA FACTURA AL RECIBIRLA, UNA VEZ FIRMADA DESPUES DE 3 DIAS HABILES NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES NI RECLAMACIONES POR MERCANCIA FALTANTE, DAÑADA O INFORMACION ERRONEA.

ACEPTO

Facturas pendientes de pago

Fecha	Folio	Total	Saldo	Observaciones
28/04/2022	024542	\$ 21,171.92	\$ 21,171.92	OC GDL3811
		\$ 21,171.92	\$ 21,171.92	